•• 优异的信噪比
• 更强大的脉冲发生器
• 便捷的TOFD专用设置向导
• 更清晰的B扫描图像
• 优化的直通波矫直功能
• PCS校准
TOFD焊缝检测
OmniScan解决方案

技术支持、维护服务及知识培训。奥林巴斯培训学院确保用户学到所有必要的专项知识技能，以使所购产品的生产力
发挥到极致，从而获得最高的产品投资回报。奥林巴斯是能满足您无损检测需要的合理选择。
订购信息与技术规格*
订购信息
仪器
工件编码 订货编码 说明
OMNI2-P2-UT-2C U8100132 OmniScan MX2和双通道UT2模块套装
OMNISX-UT U8779743 OmniScan SX，带有1个UT通道
OMNISX-PA1664PR U8779744 OmniScan SX，相控阵16:64，带有1个UT通道
OMNIPC-A U8775269 OmniPC软件
扫查器套装
外径为1英寸到4.5英寸 — 使用COBRA扫查器进行单组TOFD焊缝检测
工件编码 订货编码 说明
COBRA U8750053 小型管件扫查器套装，带有编码器。
COBRA-A-ST1-70L U8701348 70°纵波楔块套装，包含2个平面楔块和9对曲面TOFD楔块，用于外径在1.05英寸到4.5英寸之间管件的检测。
COBRA-A-ST1-80L U8710172 80°纵波楔块套装，包含2个平面楔块和9对曲面TOFD楔块，用于外径在1.05英寸到4.5英寸之间管件的检测。
COBRA-SP-BASIC U8775166 基本备用零件套装。
COBRA-SP-FULL U8775188 基本备用零件套装，此外还有链接和编码器组装件。
C563-SM U8435028 Centrascan复合材料探头，10 MHz，3毫米直径，带有平直Microdot连接器。
V564-SM U8474029 Videoscan探头，15 MHz，3毫米晶片直径，带有平直Microdot连接器。
C174-LM-UDOT90-3M  U8779694   线缆，一端为LEMO-00公口180°，另一端为Microdot 90°，3米，同轴RG174。
WTR-SPRAYER-4L U8775153 4升手动水泵，带有灌溉水管及配件。
外径4.5英寸到平面 — 使用HST-Lite扫查器进行单组TOFD焊缝检测
HST-Lite-Kit01 U8750062 手动TOFD扫查器套装。包含：带有两个装有弹簧的探头架的扫查器，用于31.75毫米宽的TOFD楔块；4个磁轮和
与OmniScan兼容的编码器，带有5米长线缆；灌溉水管及保护线缆套管。扫查器有一个345毫米长的框架棒。这个
套装还包含：2条5米LEMO-00到Microdot的探头线缆；2个10 MHz，3毫米（C563-SM）和2个5 MHz，6毫
米（C543-SM）复合材料TOFD探头，带有Microdot接口；2个不锈钢TOFD楔块，每个楔块都含45°、
60°、70°角度，带有灌溉装置和扫查器安装孔（ST1-45L-IHS、ST1-60L-IHS及ST1-70L-IHS），以及一个
便携箱。
WTR-SPRAYER-8L U8775001 8升手动水泵，带有灌溉水管及配件。
外径为4.5英寸到平面 — 使用HSMT-Compact或HSMT-Flex扫查器进行多组TOFD焊缝检测
HSMT-COMPACT U8750024 带有4个装有弹簧的探头架的手动扫查器；4个磁轮；与OmniScan兼容的编码器，带有5米长线缆和灌溉水管。包
含3种不同长度的框架棒：250毫米、450毫米和650毫米。
60BA0131 U8775093 0.3米可拆卸线缆套管，内径为24.2毫米。非常适合于2 × PA线缆和4 × 常规UT线缆，灌溉水管和编码器线缆。
单件：0.3米（１英尺）长。
C563-SM U8435028 Centrascan复合材料探头，10 MHz，3毫米（0.125英寸）晶片直径，带有平直Microdot连接器。
C543-SM U8435020 Centrascan复合材料探头，5 MHz，6毫米（0.25英寸）晶片直径，带有平直Microdot连接器。
C174-LM-UDOT-5M U8800517 线缆，一端为LEMO-00公口180°，另一端为Microdot 180°，5米，同轴RG174。